BEACH TOWELS MICROTERRY 100% POLYESTER - SUMMER 2015

ART No

PRODUCT

CHARACTER

COMPOSITION

SIZE

GSM-
GRAMMI

PCS / CTN

PRICE EXPORT 1

AV09001-MT

BEACH TOWELS

AVENGERS

MICROTERRY
100%
POLYESTER

70x 140 cm

250

3,90€

B92115-MT

BEACH TOWELS

MICKEY

MICROTERRY
100%
POLYESTER

70x 140 cm

3,90€

B92170-MT

BEACH TOWELS

MINNIE

MICROTERRY
100%
POLYESTER

70x 140 cm

250

3,90€

B92261-MT

BEACH TOWELS

CARS

MICROTERRY
100%
POLYESTER

70 x140 cm

250

3,90€

B92510-MT

B92542-MT

BEACH TOWELS

SOFIA

MICROTERRY
100%
POLYESTER

250

3,90 €

B92544-MT

BEACH TOWELS

FROZEN

MICROTERRY
100%
POLYESTER

70 x 140 cm

250

3,90 €

BEACH TOWELS

FROZEN

MICROTERRY
100%
POLYESTER

70 x 140 cm

250

3,90 €

B92545-MT

NT09004-MT

BEACH TOWELS

FROZEN

MICROTERRY
100%
POLYESTER

70x 140 cm

250

3,90 €

BEACH TOWELS

NINJA TURTLES

MICROTERRY
100%
POLYESTER

70x 140 cm

250

3,90 €

§92462-MT

BEACH TOWELS

SPIDERMAN

MICROTERRY
100%
POLYESTER

70x 140 cm

250

3,90 €

PACCO ASSORTITO DA 30TELI MARE 3 PER SOGGETTO COME DA LISTINO FLAT PACKING - FIXED ASSORTMENT - 30PCS/CTN - 10 pcs/ polybag -
[(AV09001-MT/1pc +

B92115-MT/1pc + B92170-MT/1pc + BI2261-MT/1pc + BI2510-MT/1pc + B92542-MT/1pc + B92544-MT/1pc + BI2545-MT/1pc + NTO9004-MT/1pc + $92462-MT/1pc)
/ polybag]

3 polybags / ctn




